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З А П И С Н И К PROCESVERBAL 
од Првата седница на Владата  

на Република Северна Македонија, 
nga seanca e Parë e Qeverisë 

së Republikës së Maqedonisë së Veriut, 
одржана на 30 јануари 2024 година mbajtur më 30 janar 2024 

  
Седницата започна во 12:40 часот. Seanca filloi në orën 12:40. 
  
На седницата претседаваше м-р Талат Џафери, 
претседател на Владата на Република Северна 
Македонија. 

Seancën e udhëhoqi mr. Talat Xhaferi, kryetar i 
Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

  
На седницата присуствуваше м-р Бојан 
Маричиќ, прв заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија, 
задолжен за европски прашања, д-р Артан 
Груби, заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за 
координација на политички прашања на 
ресорите и министер за политички систем и 
односи меѓу заедниците и Фатмир Битиќи, 
заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за 
економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции и членовите 
на Владата д-р Бујар Османи, министер за 
надворешни работи, Славјанка Петровска, 
министер за одбрана, Панче Тошковски, 
министер за внатрешни работи, м-р Кренар 
Лога, министер за правда, д-р Фатмир Бесими, 
министер за финансии, м-р Крешник Бектеши, 
министер за економија, Љупчо Николовски, 
министер за земјоделство, шумарство и 
водостопанство, д-р Фатмир Меџити, министер 
за здравство, доц. д-р Јетон Шаќири, министер 
за образование и наука, Ристо Пенов, министер 
за локална самоуправа, д-р Бисера 
Костадиновска-Стојчевска, министер за 
култура, Благој Бочварски, министер за 
транспорт и врски, Каја Шукова, министер за 
животна средина и просторно планирање и         
д-р Азир Алиу, министер за информатичко 
општество и администрација, како и 
генералниот секретар на Владата на Република 
Северна Македонија, м-р Методија Димовски и 
заменикот на генералниот секретар на Владата 
на Република Северна Македонија, Тахир Хани. 

Në seancë mori pjesë mr. Bojan Mariçiq, 
zëvendëskryetar i parë i Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, i angazhuar për Çështje 
Evropiane, dr. Artan Grubi, zëvendëskryetar i 
Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut, i 
angazhuar për Koordinimin e Çështjeve Politike të 
Resorëve dhe ministër i Sistemit Politik dhe  
Marrëdhënieve ndërmjet Bashkësive dhe Fatmir 
Bytyqi, zëvendëskryetar i Qeverisë së Republikës 
së Maqedonisë së Veriut, i angazhuar për Çështje 
Ekonomike, Koordinim me Resorët Ekonomikë 
dhe Investime dhe anëtarët e Qeverisë dr. Bujar 
Osmani, ministër i Punëve të Jashtme, Sllavjanka 
Petrovska, ministre e Mbrojtjes, Pançe Toshkovski, 
ministër i Punëve të Brendshme, mr. Krenar Lloga, 
ministër i Drejtësisë, dr. Fatmir Besimi, ministër i 
Financave, mr. Kreshnik Bekteshi, ministër i 
Ekonomisë, Lupço Nikollovski, ministër i 
Bujqësisë, Pylltarisë dhe Ekonomisë së Ujërave, dr. 
Fatmir Mxhiti, ministër i Shëndetësisë, doc. dr. 
Jeton Shaqiri, ministër i Arsimit dhe Shkencës, 
Risto Penov, ministër i Vetëqeverisjes Lokale, dr. 
Bisera Kostadinovska-Stojçevska, ministre e 
Kulturës, Bllagoj Boçvarski, ministër i Transportit 
dhe Lidhjeve, Kaja Shukova, ministre e Mjedisit 
Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor dhe dr. Azir 
Aliu, ministër i Shoqërisë Informatike dhe 
Administratës, si dhe sekretari i përgjithshëm i 
Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut, 
Metodija Dimovski dhe zëvendëssekretari i 
përgjithshëm i Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, Tahir Hani. 
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На седницата присуствуваше и д-р Оливера 
Нечовска, секретар на Секретаријатот за 
законодавство. 

Në seancë mori pjesë edhe dr. Olivera Neçovska, 
sekretare e Sekretariatit të Legjislacionit. 

  
Покрај членовите на Владата, на седницата 
присуствуваше и м-р Енвер Хусејин, заменик на 
министерот за труд и социјална политика. 

Përveç anëtarëve të Qeverisë, në seancë mori pjesë 
edhe mr. Enver Husejin, zëvendësministër i Punës 
dhe Politikës Sociale. 

  
На седницата присуствуваа и м-р Пеце 
Мирчески, директор на Службата за општи и 
заеднички работи на Владата на Република 
Северна Македонија и Муамет Хоџа, портпарол 
на Владата на Република Северна Македонија. 

Në seancë morën pjesë edhe mr. Pece Mirçeski, 
drejtor i Shërbimit për Punë të Përgjithshme dhe 
të Përbashkëta të Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut dhe Muamet Hoxha, 
zëdhënës i Qeverisë së Republikës së Maqedonisë 
së Veriut. 

  
Од седницата отсуствуваше м-р Славица 
Грковска, заменик на претседателот на Владата 
на Република Северна Македонија, задолжен за 
политики на добро владеење. 

Në seancë ka munguar mr. Sllavica Gërkovska, 
zëvendëskryetare e Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, e angazhuar për Politikat e 
Qeverisjes së Mirë. 

  
* * 

* * * * 
  

  
Врз основа на Предлогот на дневниот ред и 
предлозите што беа поднесени на седницата, 
Владата го утврди следниов 

Në bazë të Propozim rendit të ditës dhe 
propozimeve që ishin  parashtruar në seancë, 
Qeveria përcaktoi 

  
ДНЕВЕН РЕД RENDIN E DITËS 

  
1. Определување на заменици на претседателот 
на Владата на Република Северна Македонија 

1. Përcaktimi i zëvendëskryetarëve të Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut 

  
2. Предлог за именување на претседатели и 
членови на основните комисии на Владата на 
Република Северна Македонија 

2. Propozim për emërimin e kryetarëve dhe 
anëtarëve të komisioneve themelore të Qeverisë 
së Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

  
3. Предлог за именување на претседатели и 
членови на посебните комисии на Владата на 
Република Северна Македонија 

3. Propozim për emërimin e kryetarëve dhe 
anëtarëve të komisioneve të veçanta të Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut 

  
4. Информација за потреба од донесување на 
одлука за остварување на правото на користење 
на службено возило на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија на 
кој му престанала функцијата–Димитар 
Ковачевски, со Предлог–одлука 

4. Informacion mbi nevojën e sjelljes së vendimit 
për realizimin e të drejtës së shfrytëzimit të 
automjetit zyrtar të kryetarit të Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut të cilit i ka 
pushuar funksioni - Dimitar Kovaçevski, me 
Propozim  vendim. 
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5. Кадровски прашања  5. Çështje kadrovike 
  
6. Прашања и предлози  6. Pyetje dhe propozime 
  

* * 

* * * * 
  
По одделните точки од Дневниот ред, Владата 
ги донесе следниве заклучоци: 

Ndaj pikave veç e veç të Rendit të ditës, Qeveria i 
solli konkluzionet e mëposhtme: 

  
Точка 1  Pika 1 

  
Претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија од редот на избраните 
министри ги определи: 

Kryetari i Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së 
Veriut nga radhët e ministrave të zgjedhur i caktoi: 

  
- м-р Бојан Маричиќ, министер без ресор, за прв 
заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за 
европски прашања. 

- mr. Bojan Mariçiq, ministër pa resor, për 
zëvendëskryetar të parë të Qeverisë së Republikës 
së Maqedonisë së Veriut, i angazhuar për Çështje 
Evropiane. 

  
- д-р Артан Груби, министер за политички 
систем и односи меѓу заедниците, за заменик на 
претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за координација 
на политички прашања на ресорите и министер 
за политички систем и односи меѓу заедниците;  

- dr. Artan Grubi, ministër i Sistemit Politik dhe 
Marrëdhënieve Ndërmjet Bashkësive, për 
zëvendëskryetar të Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, i angazhuar për 
Koordinimin e Çështjeve Politike të Resorëve dhe 
ministër i Sistemit Politik dhe Marrëdhënieve 
ndërmjet Bashkësive; 

  
- Фатмир Битиќи, министер без ресор, за 
заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за 
економски прашања, координација со 
економските ресори и инвестиции и 

- Fatmir Bytyqi, ministër pa resor, për 
zëvendëskryetar të Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, i angazhuar për Çështje 
Ekonomike, Koordinim me Resorët Ekonomikë 
dhe Investime dhe 

  
- м-р Славица Грковска, министер без ресор, за 
заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за 
политики на добро владеење. 

- mr. Sllavica Gërkovska, ministre pa resor, për 
zëvendëskryetare të Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, e angazhuar për Politika të 
Qeverisjes së Mirë. 

  
Точка 2  Pika 2 

  
1. Владата за претседател и членови на 
Комисијата за економски систем и тековна 
економска политика ги именува:  

1. Qeveria për kryetar dhe anëtarë të Komisionit 
për Sistem Ekonomik dhe Politikë Ekonomike 
Aktuale i emëron: 
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а) за претседател:  a) për kryetar: 
  
- Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија, 
задолжен за економски прашања, координација 
со економските ресори и инвестиции. 

- Fatmir Bytyqi, zëvendëskryetar i Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, i angazhuar 
për Çështje Ekonomike, Koordinim me Resorët 
Ekonomikë dhe Investime. 

  
 б) за членови: b) për anëtarë:  
  
- д-р Фатмир Бесими, министер за финансии; - dr. Fatmir Besimi, ministër i Financave 
- м-р Крешник Бектеши, министер за економија;  - mr. Kreshnik Bekteshi, ministër i Ekonomisë 
- Каја Шукова, министер за животна средина и 
просторно  планирање; 

- Kaja Shukova, ministre e Mjedisit Jetësor dhe 
Planifikimit Hapësinor 

- Благој Бочварски, министер за транспорт и 
врски и 

- Bllagoj Boçvarski, ministër i Transportit dhe 
Lidhjeve 

- Љупчо Николовски, министер за земјоделство, 
шумарство и  водостопанство. 

- Lupço Nikollovski, ministër i Bujqësisë, Pylltarisë 
dhe Ekonomisë së Ujërave 

  
2. Владата за претседател и членови на 
Комисијата за политички систем ги именува:  

2. Qeveria për kryetar dhe anëtarë të Komisionit 
për Sistemi Politik i emëron: 

  
а) за претседател:  a) për kryetar: 
  
-м-р Бојан Маричиќ, прв заменик на 
претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за европски 
прашања. 

- mr. Bojan Mariçiq, zëvendëskryetar i parë i 
Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut, i 
angazhuar për Çështje Evropiane. 

  
б) за членови:  b) për anëtarë: 
  
- д-р Артан Груби, заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија, 
задолжен за координација на политички 
прашања на ресорите и министер за политички 
систем и односи меѓу заедниците; 

- dr. Artan Grubi, zëvendëskryetar i Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, i angazhuar 
për Koordinimin e Çështjeve Politike të Resorëve 
dhe ministër i Sistemit Politik dhe Marrëdhënieve 
ndërmjet Bashkësive; 

- Славјанка Петровска, министер за одбрана; - Sllavjanka Petrovska, ministre e Mbrojtjes; 
- м-р Кренар Лога, министер за правда; - mr. Krenar Lloga, ministër i Drejtësisë 
- д-р Бујар Османи, министер за надворешни 
работи;  

- dr. Bujar Osmani, ministër i Punëve të Jashtme 

-  Панче Тошковски, министер за внатрешни 
работи и 

-Pançe Toshkovski, ministër i Punëve të 
Brendshme dhe 

- д-р Азир Алиу, министер за информатичко 
општество и администрација. 

- dr. Azir Aliu, ministër i Shoqërisë Informatike dhe 
Administratës 
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3. Владата за претседател и членови на 
Комисијата за човечки ресурси и одржлив 
развој ги именува: 

3. Qeveria për kryetar dhe anëtarë të Komisionit 
për Burimet Njerëzore dhe Zhvillim të  
Qëndrueshëm i emëron: 

  
 а) за претседател:  а) për kryetare:  
  
- м-р Славица Грковска, заменик на 
претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за политики на 
добро владеење. 

- mr. Sllavica Gërkovska, zëvendëskryetare e 
Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut, e 
angazhuar për Politika të Qeverisjes së Mirë. 

  
б) за членови:  b) për anëtarë: 
  
- м-р Фатмир Меџити, министер за здравство; - mr. Fatmir Mexhiti, ministër i Shëndetësisë; 
- доц. д-р Јетон Шаќири, министер за 
образование и наука; 

- doc. dr. Jeton Shaqiri, ministër i Arsimit dhe 
Shkencës; 

- Ѓоко Велковски, министер за труд и социјална 
политика; 

- Gjoko Vellkovski, ministër i Punës dhe Politikës 
Sociale; 

- д-р Азир Алиу, министер за информатичко 
општество и администрација; 

- dr. Azir Aliu, ministër i Shoqërisë Informatike dhe 
Administratës; 

- Ристо Пенов, министер за локална самоуправа 
и 

- Risto Penov, ministër i Vetëqeverisjes Lokale dhe 

- доц. д-р Бисера Костадиновска-Стојчевска, 
министер за култура. 

- doc. dr. Bisera Kostadinovska-Stojçevska, 
ministre e Kulturës. 

  
Точка 3  Pika 3 

  
1. Владата за претседател и членови на 
Комисијата за именување ги именува: 

1. Qeveria për kryetar dhe anëtarë të Komisionit të 
Emërimeve i emëron: 

  
а) за претседател: а) për kryetar: 
  
- м-р Бојан Маричиќ, прв заменик на 
претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, задолжен за европски 
прашања. 

- mr. Bojan Mariçiq, zëvendëskryetar i parë i 
Qeverisë së Republikës së Maqedonisë së Veriut, i 
angazhuar për Çështje Evropiane. 

  
б) за членови: b) për anëtarë: 
  
- д-р Артан Груби, заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија, 
задолжен за координација на политички 
прашања на ресорите и министер за политички 
систем и односи меѓу заедниците; 

- dr. Artan Grubi, zëvendëskryetar i Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, i angazhuar 
për Koordinimin e Çështjeve Politike të Resorëve 
dhe ministër i Sistemit Politik dhe Marrëdhënieve 
ndërmjet Bashkësive; 

- д-р Фатмир Бесими, министер за финансии; - dr. Fatmir Besimi, ministër i Financave; 
- Љупчо Николовски, министер за земјоделство, 
шумарство и водостопанство; 

-Lupço Nikollovski, ministër i Bujqësisë, Pylltarisë 
dhe Ekonomisë së Ujërave; 
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- Славјанка Петровска, министер за одбрана и - Sllavjanka Petrovska, ministre e Mbrojtjes dhe 
- Каја Шукова, министер за животна средина и 
просторно планирање. 

- Kaja Shukova, ministre e Mjedisit Jetësor dhe 
Planifikimit Hapësinor. 

  
2. Владата за претседател и членови на 
Комисијата за станбени прашања ги именува: 

2. Qeveria për kryetar dhe anëtarë të Komisionit të 
Çështjeve Banesore i emëron: 

  
а) за претседател: а) për kryetar: 
  
- Благој Бочварски, министер за транспорт и 
врски. 

- Bllagoj Boçvarski, ministër i Transportit dhe 
Lidhjeve. 

  
б) за членови: b) për anëtarë: 
  
- Фатмир Битиќи, заменик на претседателот на 
Владата, задолжен за економски прашања и за 
координација со економските ресори и 
инвестиции; 

- Fatmir Bytyqi, zëvendëskryetar i Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, i angazhuar 
për Çështje Ekonomike, Koordinim të Resorëve 
Ekonomikë dhe Investime; 

  
- д-р Артан Груби, заменик на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија, 
задолжен за координација на политички 
прашања на ресорите и министер за политички 
систем и односи меѓу заедниците; 

- dr. Artan Grubi, zëvendëskryetar i Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, i angazhuar 
për Koordinimin e Çështjeve Politike të Resorëve 
dhe ministër i Sistemit Politik dhe Marrëdhënieve 
ndërmjet Bashkësive; 

- д-р Фатмир Меџити, министер за здравство; - mr. Fatmir Mexhiti, ministër i Shëndetësisë; 
- Ристо Пенов, министер за локална самоуправа 
и 

- Risto Penov, ministër i Vetëqeverisjes Lokale dhe 

- Љупчо Николовски, министер за земјоделство, 
шумарство и водостопанство. 

- Lupço Nikollovski, ministër i Bujqësisë, Pylltarisë 
dhe Ekonomisë së Ujërave. 

  
3. Владата за претседател и членови на 
Комисијата за приватизација ги именува: 

3. Qeveria për kryetar dhe anëtarë të Komisionit të 
Privatizimit i emëron: 

  
а) за претседател: а) për kryetar: 
  
- м-р Крешник Бектеши, министер за економија. - mr. Kreshnik Bekteshi, ministër i Ekonomisë. 
  
б) за членови: b) për anëtarë: 
  
- Благој Бочварски, министер за транспорт и 
врски; 

- Bllagoj Boçvarski, ministër i Transportit dhe 
Lidhjeve; 

- д-р Азир Алиу, министер за информатичко 
општество и администрација; 

- dr. Azir Aliu, ministër i Shoqërisë Informatike dhe 
Administratës; 

- Љупчо Николовски, министер за земјоделство, 
шумарство и водостопанство и 

- Lupço Nikollovski, ministër i Bujqësisë, Pylltarisë 
dhe Ekonomisë së Ujërave dhe 

- д-р Фатмир Меџити, министер за здравство. - mr. Fatmir Mexhiti, ministër i Shëndetësisë. 
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Точка 4  Pika 4 
  

Владата ја разгледа Информацијата за потреба 
од донесување на одлука за остварување на 
правото на користење на службено возило на 
претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија на кој му престанала 
функцијата–Димитар Ковачевски, со Предлог–
одлука, ја усвои Информацијата и ја донесе 
Одлуката за остварување на право на 
користење на службено возило на 
претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија на кој му престанала 
функцијата. 

Qeveria e shqyrtoi Informacionin mbi nevojën e 
sjelljes së vendimit për realizimin e të drejtës së 
përdorimit të automjetit zyrtar të kryetarit të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, të cilit i ka 
pushuar funksioni, Dimitar Kovaçevski, me 
Propozim vendim, e miratoi Informacionin dhe e 
solli Vendimin për realizimin e të drejtës së 
përdorimit të automjetit zyrtar të kryetarit të 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, të cilit i ka 
pushuar funksioni. 
 

  
Точка 5  Pika 5 

  
1. Претседателот на Владата на Република 
Северна Македонија, м-р Талат Џафери, ги 
информираше членовите на Владата дека 
донесе Решение за именување на Илир Селмани 
за шеф на Канцеларијата на претседателот на 
Владата на Република Северна Македонија. 

1. Kryetari i Qeverisë së Republikës së Maqedonisë 
së Veriut, mr. Talat Xhaferi, i informoi anëtarët e 
Qeverisë se ka sjellë Aktvendim për emërimin e Ilir 
Selmanit për shef të Zyrës së kyetarit të Qeverisë 
së Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

  
2. Владата донесе Решение за именување 
членови на Управувачкиот комитет за 
координација и управување во системот за 
управување со кризи. 

2. Qeveria solli Aktvendim për emërimin e 
anëtarëve të Komitetit Drejtues për Koordinim 
dhe Menaxhim në Sistemin e Menaxhimit të 
Krizave. 

  
Точка 6  Pika 6 

  
1. Владата заклучи да го извести  Собранието на 
Република Северна Македонија дека ги 
потврдува и останува на текстовите на 
предложените материјали/предлог на закони 
кои се во собраниска постапка, доставени од 
претходниот состав на Владата на Република 
Северна Македонија. 

1. Qeveria konkludoi që ta njoftojë Kuvendin e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut se i vërteton 
dhe mbetet në tekstet e materialeve të 
propozuara/propozim ligjeve që janë në procedurë 
parlamentare, të dorëzuara nga përbërja e 
mëparshme e Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut. 

  
Истовремено, Владата заклучи дека 
дополнително ќе го извести Собранието на 
Република Северна Македонија, доколку има 
промена на веќе определените 
претставници/повереници по предложените 
материјали/предлог на закони. 

Njëkohësisht, Qeveria konkludoi se në mënyrë 
plotësuese do ta njoftojë Kuvendin e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, nëse do të ketë ndryshim të 
përfaqësuesve/të besuarve tashmë të caktuar ndaj 
materialeve të propozuara/propozim ligjeve. 
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2. Владата го определи м-р Бојан Маричиќ, прв 
заменик на претседателот на Владата на 
Република Северна Македонија, задолжен за 
европски прашања, за претставник на Владата 
од редот на министрите којшто ќе учествува на 
неделните координативни средби на 
Собранието на Република Северна Македонија. 

2. Qeveria e përcaktoi mr. Bojan Mariçiqin, 
zëvendëskryetar i parë i Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, i angazhuar për Çështje 
Evropiane, për përfaqësues të Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut, i cili do të 
marrë pjesë në takimet javore koordinuese të 
Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

  
3. Владата го донесе Решението за изменување 
на Решението за назначување на Национален 
ИПА координатор (НИПАК) за управување со 
претпристапните фондови ИПА и ИПА II од 
Европската Унија за Република Северна 
Македонија. 

3. Qeveria e solli Aktvendimin për ndryshimin e 
Aktvendimit për caktimin e Koordinatorit 
nacional të IPA-së (KNIPA) për menaxhimin e 
fondeve paraaderuese IPA dhe IPA II nga Bashkimi 
Evropian për Republikën e Maqedonisë së Veriut. 

  
* * 

* * * * 
  

На седницата се водени стенографски белешки. Në seancë u mbajtën shënime stenografike. 
  
Седницата заврши во 13:15 часот. Seanca mbaroi në orën 13:15. 
  
  

 
Генерален секретар на Владата на 

Република Северна Македонија 
Sekretar i Përgjithshëm i Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut 

 
м-р Методија Димовски 

Претседател на Владата на  
Република Северна Македонија 

Kryetar i Qeverisë së 
Republikës së Maqedonisë së Veriut 

 
Mr. Talat Xhaferi 
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